
  
 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 10917 del 16/09/2024 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/11/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 12246 del 10/10/2024 con il quale sono state designate le 

Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Ingegneria Industriale; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Sviluppo di sistemi per l'acquisizione ed il 

processing di informazioni grafiche per il controllo quali-quantitativo del processo 

di taglio implementato in macchine utensili flessibili NEXTPERTI40”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Sviluppo di sistemi per 

l'acquisizione ed il processing di informazioni grafiche per il controllo quali-quantitativo del 

processo di taglio implementato in macchine utensili flessibili NEXTPERTI40” da svolgersi 

presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale per un importo di € 26.520,00 che graverà 

totalmente sul progetto PERTICI -Nuovo concetto di macchine utensili flessibili e modulari 

PERTICI Industries integrate con sistemi di controllo con Intelligenza artificiale e realtà 

aumentata ed evoluzione dell'architettura hardware e software secondo i paradigmi della 

Industria 4.0 - NEXTPERTI40” Prog. n.: F/350262/01-03/X60 CUP: B19J24001300005": 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott. Andrea Profili 28 38 66 
 

 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

 Dott. Andrea Profili 
 

IL DIRETTORE 

 (Prof. Bruno Facchini) 

 

 


		2024-10-15T09:10:09+0200
	BRUNO FACCHINI




